ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам общественного обсуждения  проекта  решения Волгодонской городской Думы «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 30.05.2013 № 40 «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих территорий к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
	Наименование проекта документа
	Дата начала и окончания проведения общественного обсуждения проекта документа
	Место размещения проекта документа в сети Интернет

	1
	2
	3

	Проект решения Волгодонской городской Думы  «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 30.05.2013 № 40 «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих территорий к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
	с 09.10.2019 по 09.11.2019
	Официальный сайт Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  раздел «Потребительский рынок», подраздел  «Общественные обсуждения»
(http://volgodonskgorod.ru/node/31982)
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	Автор замечания/предложения
	Содержание замечания/предложения
	Результат рассмотрения (принято/отклонено)
	Обоснование отклонения

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Отсутствует 
	Отсутствует 
	Отсутствует 
	Отсутствует 


Начальник отдела

потребительского рынка товаров,  
услуг и защиты прав потребителей 
Администрации города Волгодонска                           В.Н. Калинина
                                                                                                  (подпись)     (дата подписания)
